
Kontaktuppgifter ledare Irstablixten 
Oscar Björk, 0707-52 25 17, e-post oscarbjork@hotmail.com  
Karin Hante, mobil 0735-60 32 02, e-post tvagardar@gmail.com 
Calle Wilhelmsson, mobil 0708-17 98 34 
 
 

MAIF till Irstablixten 
Nu börjar förberedelserna för vårt deltagande i 
Irstablixten i Västerås den 31 mars - 2 april. En 
spännande helg med handboll, umgänge och disco. 414 
lag är anmälda till Irstablixten. För information, frågor och 
svar med mera, se:  
 

https://irstablixten.cups.nu/        
 
 

Förberedelse – vad krävs av mig som förälder? 
 
Anmälan: sker via Laget. Sista dag att anmäla och ändra sin anmälan är söndag den 
19 februari. Anmälan är bindande. Ange i anmälan på Laget om ditt barn har en plats 
i bil eller inte. Samt om ni har plats över i bil för andras barn, om ni planerar att åka 
med.  
 
Deltagaravgift: 700 kr som ska betalas till MAIF:s bankgiro 5762-3811 senast den 
27 februari. Märk inbetalningen med barnets namn och Irstablixten 2023.  
Vi tar av halva vår lagkassa för att finansiera deltagandet.  
 
Specialkost: Notera detta via Laget i samband med anmälan. Alternativt meddela 
Karin senast den 12 mars (se kontaktuppgifter högst upp). Matsedel och 
ingredienslista ska komma ut på Irstablixtens webbsida.  
 
Resan: Vi kommer i första hand se över möjligheten till samåkning. Vi åker från 
Mariestad ca kl 12-13 den 31 mars (återkommer om exakt tid). Det innebär att era 
barn behöver söka ledigt från skolan (skriv ut blankett på Mariestads kommuns 
hemsida Ledighet för elev, ansökan - Mariestads kommun).  Det kan vara svårt att hitta ledigt 

boende så här nära inpå just i Västerås, så skynda er att boka boende om ni vill följa 
med.  
 

På plats  
Första matchen spelas kl 17:46 på fredagen. Spelschema ligger ute på Irstablixtens 
webbsida (vi tillhör grupp 1, P11).  
 
Barnen kommer att sova på plats i gymnastiksalar eller liknande (s k hårdförläggning) 
tillsammans med ledare. Frukost, lunch och middag serveras. Barn och ledare tar sig 
mellan lokaler via en cupbuss, där vi sökt medel från ”Gamla MAIF:are” för 
kostnaden (150 kr/person).  
 
Vi återkommer med förslag på packningslista.  
 

Hemresa 
Sker söndag eftermiddag/kväll.  

HEJA MAIF! 
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